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ë  مسئول دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشگاه های استان لرستان: 

شهید حاج قاسم سلیمانی، سال ها با استکبار مبارزه کرد 
و نقش اساســی در امنیت برای جهان اســام داشت و 
مجاهدت هــای این مرد بزرگ، باعث شکســت داعش و 

امنیت اُمت اسامی شد.

ë   عضواصلی شورای مرکزی جامعه 
اسلامی کارگران کشور:

قرادادهــای موقت کارگــری، ظلمی بــزرگ به جامعه 
کارگری است تداوم و استمرار این رویه یک ظلم بسیار 

بزرگ در حق کارگران به شمار می رود. 
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نشریه اجتماعی- فرهنگینشریه اجتماعی- فرهنگی

نقش استاندار در انسجام
 یا از هم گسیختگی اهالی فرهنگ!

هشتاد و سومين سالگرد
 تاسيس بانک مسکن
 سرمایه گذاری ممتاز  طرح یلدا

سرپرست بهزیستی لرستان
 معارفه شد

عناوین
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خراطی؛ جادوی هنر بر جنس چوبخراطی؛ جادوی هنر بر جنس چوب
مصاحبه با استاد سعید آذرگون هنرمند رشته خراطی و هنرهای تجسمی:مصاحبه با استاد سعید آذرگون هنرمند رشته خراطی و هنرهای تجسمی:

7

ëë  هنر خراطی از تراش و شکل بخشیدن به هنر خراطی از تراش و شکل بخشیدن به چوب چوب 
در اثر حرکت دورانی دستگاه خراطی حاصل می شوددر اثر حرکت دورانی دستگاه خراطی حاصل می شود

ëë خلق یک شی زیبا از چوب بستگی به ذوق و  خلق یک شی زیبا از چوب بستگی به ذوق و 
هنر دست استاد داردهنر دست استاد دارد

ëë رشته خراطی یکی از قدیمی ترین صنایع  رشته خراطی یکی از قدیمی ترین صنایع چوب چوب 
ایران نیز به شمار می رودایران نیز به شمار می رود

ëë راه اندازی یک کارگاه کوچک خراطی حداقل  راه اندازی یک کارگاه کوچک خراطی حداقل به به 
۸۰۸۰ میلیون تومان اعتبار نیاز دارد  میلیون تومان اعتبار نیاز دارد 

ëë جوانان ما با تلاش و پشتکار در همین کارگاه  جوانان ما با تلاش و پشتکار در همین کارگاه 
می توانند امرار معاش کنندمی توانند امرار معاش کنند
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با سخنرانی حجت الاسام و المسلمین علی 
ســرلک، عضو هیئت علمی دانشــگاه هنر، 

برگزار شد. 
در ایــن آیین که یکشــنبه، 12 دی ماه در 
سالن اجتماعات شــهید دانیالی )ساختمان 
ســردار شهید ســلیمانی( ســایت مرکزی 
دانشگاه لرستان برگزار شد حجت الاسام و 
المســلمین علی سرلک، عضو هیئت علمی 
دانشــگاه هنر، گفت:»ســردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی، استراتژی حیات داشت؛ به 
این معنی که زندگی ایشــان، سراسر حیات 
معنوی و معنی دار است و با حیات به معنی 

روزمرگی، تفاوت اساسی دارد«. 
عضو هیئت علمی دانشــگاه هنر تشــریح 
کرد:»علمــدار حیات طیبــه، حضرت امام 
)ره( در دوران معاصر بودند و شخصیت های 
بزرگی همچون ســردار شهید سلیمانی، در 

مسیر حیات طیبه و معنوی بودند«. 
وی تصریح کرد که ســردار شهید سلیمانی 
از نظر مدیریــت نظامی و فرماندهی نظامی 
هم یک اســتراتژیک و طراح و استراتژیک 
برجســته مدیریت نظامی در سطح جهانی 

بود. 
حجت الاســام و المسلمین ســرلک بیان 
کرد:»ابعــاد مختلف شــخصیتی و رفتاری 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برای همه 

ما الگوست«. 
وی اظهار داشت:»نوع نگاه شهید حاج قاسم 
ســلیمانی که مبتنی بــر معنویت و حیات 
طیبه و مدیریت توانمند بود باید در ســطح 

دانشگاه های کشور، ترویج و نهادینه شود«.
عضو هیئت علمی دانشگاه هنر تصریح کرد 
که شخصیت شهید حاج قاسم سلیمانی، یک 

»اُسطوره ی واقعی« در دنیای امروز است.
وی تصریح کرد که شخصیت سردار شهید 
ســلیمانی، مصداق بازر تعریف شــخصیتی 
است که در فلسفه ی انتظار در تعالیم دینی 

ما، بیان شده است.
سردار شهید سلیمانی، الگوی بصیرت است 

دکتر علی نظری، سرپرست دانشگاه لرستان 
در آیین بزرگداشت دومین سالگرد شهادت 
سردار سرافراز اسام، ســپهبد شهید حاج 
قاســم ســلیمانی گفت:»شخصیت شناسی 
سردار شهید ســلیمانی به ما می آموزد که 
همیشه با ظلم اســتکبار مبارزه کنیم و در 
راه نهادینه شــدن صلح در جهان، کوشش 

نماییم«. 
دکتر نظری توضیح داد:»شــهید سلیمانی، 
وجود خویش را فــدا و انفاق کرد تا امنیت 
و صلح برای امُت اســامی، برقرار شــود و 

شخصیت ایشان، مصداق بارز تعریف بصیرت 
است«. 

سرپرست دانشگاه لرستان بیان کرد:»شهید 
ســلیمانی برای همــه ما الگوســت و اگر 
می خواهیم در همه عرصه ها بصیرت داشته 
باشیم باید شخصیت ایشان را الگوی خویش 

بدانیم«. 
دکتــر علی نظری، تبیین کرد که ســال ها 
مجاهدت ســردار شهید ســلیمانی به این 
خاطر بود که دشمنان ایران اسامی نتوانند 
بر ملت شجاع ایران و سایر ملت های مظلوم 

جهان اسام، سلطه پیدا کنند.

شهید حاج قاسم سلیمانی
 یک مکتب است 

حجت الاســام و المســلمین دکتر حبیب 
حاتمی کن کبود، مسئول دفاتر نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبری در دانشــگاه های استان 
لرســتان در این آیین گفت:»شــهید حاج 
قاسم سلیمانی، براساس بیانات مقام معظم 
رهبری، فقط یک شخصیت نیست بلکه یک 

مکتب و یک راه است«. 
کرد:»همه  تشــریح  حاتمی کن کبود،  دکتر 

باید تاش کنیم در هر جایگاهی که هستیم 
پیروانی راستین برای مکتب شهید سلیمانی 
باشــیم؛ مکتبی کــه اســاس آن، توحید و 

خداباوری و معنویت است«.
وی اظهار داشت:»شهید حاج قاسم سلیمانی 
هر عرصــه ای از جمله سیاســت را با نگاه 
کاماً معنوی می دید و این نشــان می دهد 
شخصیت ایشان، یک شخصیت کاماً دینی 

و معنوی بود«. 
مســئول دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم 
رهبری در دانشــگاه های اســتان لرســتان 
توضیح داد:»شــهید حاج قاســم سلیمانی، 
ســال ها با اســتکبار مبارزه کــرد و نقش 
اساسی در امنیت برای جهان اسام داشت و 
مجاهدت های این مرد بزرگ، باعث شکست 

داعش و امنیت امُت اسامی شد«. 
حجت الاسام و المسلمین حاتمی کن کبود، 
و  بصیریــت  زمینــه  کــرد:»در  تصریــح 
ولایتمداری، باید شخصیت شهید سلیمانی 

برای همه ما الگو باشد«.
دانشکده دامپزشکی دانشگاه لرستان و بنیاد 
علوی استان لرستان، همکاری های دوجانبه 

خود را گسترش می دهند. 
دکتر امین جایدری، سرپرســت دانشــکده 
لرســتان و مهندس  دامپزشــکی دانشگاه 
غامرضا نیکوسرشت، قائم مقام رئیس بنیاد 
علوی اســتان لرستان، در نشست مشترکی 
که در دانشکده دامپزشکی دانشگاه لرستان 
بــر گســترش همکاری های  برگزار شــد 
مشــترک در راســتای موضوعاتی همچون 
افزایش بهره وری پرورش دام، طیور و آبزیان 
و همچنین ارتقای آموزش دامداران استان، 

تأکید کردند. 

وجود  با  لرستان  استان 
نــرخ بالای بیــکاری و 
برا  کافی  صنایــع  نبود 
اشــتغالزایی همــواره از ورود به پله های 
ترقــی محروم و مغفول مانده اســت و در 
این شرایط انتصابات بدون در نظر گرفتن 
شایســته ســالاری، تجربه کافی و بیگانه 
بودن فرد با سازمان مربوطه نمک بر زخم 

کهنه این دیار می پاشد.
این وسط رســانه ها مرتب تیتر می زنند تا 
شاید تلنگری باشد برای استاندار لرستان 
که سالهاست این وادی گرفتار در گرداب 
بیکاری است. نیازمند طرح های اشتغالزایی 
و مدیران توانمند و باتجربه درون سازمانی 
است. خیل زیادی از دولتی ها و ملتی ها 
که ضوابط را بــر روابط و جامعه را بر ایل 
و طوایــف ترجیح می دهنــد همچنان در 
انتظار فرصتی برای سکانداری افراد کاربلد 
و توانمند در دســتگاه های اجرایی استان 
هستند که هیچ چیز برای خدمت شایسته 
و بایسته به مردم کم ندارند مگر نشانی از 
رفاقت با باندهای مختص چینش مهره  ها 
که هرگز به نفع برد شطرنج لرستان کمک 
نکردند و مردم پیوســته مــات فاکت و 

بیکاری فرزندانشان است .
از اســتاندار لرســتان به عنوان مدیریت 
انتظار مضاعفی می رود  ارشد در اســتان 
کما اینکه ایشــان بــرای مدیریتی ویژه و 
برقراری اســتانداری ویژه خوانده شدند و 
دســتاورد مدیریت ارشد سابق چیزی جز 
به قهقرا رفتن شاخص های توسعه و رفع 
فاکت برای لرستان محروم نبود! و اینک 
اگر اســتاندار در گزینش مدیران شایسته 
استان به اندازه کافی تامل نکند فاجعه ای 
به مراتــب زیان بارتر از ادوار گذشــته در 

انتظار این استان است.
صنعت، معدن و تجارت لرستان در استان 
ما هیچ تناســبی با اســمش ندارد. اگر از 
۴۰۰ خبرنگار لرســتان بپرســید صنعت، 
معدن در حالی اســت همه پاسخ خواهند 
داد: تعطیل تعطیل است .اگر اینطور نبود 
همان اندک واحدهای صنعتی ما غیرفعال 

و متروکه نشده بودند.
اداره کار، تعــاون و رفــاه اجتماعــی چه 
دستاورد و گزارش عملکرد قابل عرضه ای 

برای زخم های لرستان دارد؟
اصــا بیکاری و اقتصاد بیمار لرســتان به 
کنار در حوزه فرهنگ و توســعه فرهنگی 
در امورات اســتان کدام دســتگاه ها پای 
در  فرهنگســازی  کــدام  هســتند؟  کار 
لرســتان به بار عقیده نشســت؟! فرهنگ 
مدیران؟!  نقدپذیری  ســالاری؟!  شایسته  
فرهنــگ مدیریت صحیح بــدون حب و 
بغض؟! فرهنگ ســازی اینکه کار نماینده 
قانونگذاری است نه دخالت در انتصابها!؟ 
فرهنگســازی در اینکه بــه صرف همتبار 
و هــم طایفه بودن هیچکــس حتی من 
خبرنگار حق ندارم مدیر ضعیف را بزرگ و 

گزینه های لایق را کتمان کنم! 
ادامه در صفحه 4

نقش استاندار در انسجام 
یا از هم گسیختگی اهالی فرهنگ!

آیین بزرگداشت دومین سالگرد شهادت سردار دلها:  یادداشت

سردار شهید سلیمانی، الگوی بصیرت است 

 نرگس سپه وند
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 مدیرکل راهداری لرستان: 

لاین برگشت آزادراه از پل زال به خرم آباد بازگشایی شد 

مراســم تکریم و معارفه سرپرســت 
جدید بهزیستی لرستان برگزار شد.

مدیرکل  معارفــه  و  تکریــم  آئیــن 
بهزیســتی استان لرســتان با حضور 
مشاور رئیس و مدیرکل حوزه ریاست 

سازمان بهزیستی کشور برگزار شد.
دکتر »اصغر کاظمی« مشــاور رئیس 
و مدیرکل حوزه ریاســت ســازمان 
بهزیســتی کشــور در آئین تکریم و 
معارفه مدیرکل بهزیســتی اســتان 
لرستان با اشاره به امضاء مرامنامه ای 
بر مدار عدالت، فسادستیزی و تاش 
شــبانه روزی توســط افرادی که در 
قبول  بهزیستی در ســطوح مختلف 
امیدواریم  گفت:  می کنند،  مسئولیت 
وقتی خدمت ۳۰ ســاله در بهزیستی 
به پایان می رســد خیالمان از هر نظر 
آسوده باشد و در پیشگاه خدای خود 
شرمنده نباشیم؛ اگرچه ممکن است 
کمبودهایی وجود داشــته باشد ولی 
در نهایــت وقتی خودمان و اعمالمان 
را ارزیابی می کنیم از کار خود خجل 

نباشیم.
مشاور رئیس و مدیرکل حوزه ریاست 

سازمان بهزیســتی کشور، ادامه داد: 
خدمت در ســازمان بهزیستی کشور 
برای نشــان دادن  بهترین فرصــت 
بندگی در برابر خداوند سبحان است؛ 
لذا ایــن منش بایــد در میان مردم 
فرهنگسازی شــود و نگاه ویژه ای به 
مددجویان بهزیســتی شــود؛ چراکه 
این افراد جز خدا کســی را ندارند و 
اگر ما هــم به آنها کمک نکنیم قطعا 
زندگی برای آنها سخت و طاقت فرسا 

خواهد شد.
یادآوری می شود، در پایان این مراسم 
مشاور رئیس و مدیرکل حوزه ریاست 
سازمان بهزیســتی کشور از زحمات 
دکتر »کرم یــاری« در مدت تصدی 
بهزیســتی اســتان قدردانــی کرد و 
»همایــون عمودی زاده« بــه عنوان 
اســتان  بهزیســتی  جدید  مدیرکل 

لرستان معرفی شد.
در این جلســه همایون عمودی زاده 
سرپرست بهزیستی اســتان در آغاز 
سخنان خود با بیان اینکه، رسیدگی 
به معلولان کاری خدا پسندانه است 
گفت:  آمــوزه های اســام بهترین 

تکریــم هــا و احترام ها نســبت به 
معلولیــن و مددجویــان دارد و هیچ 

مشکلی بی حکمت نیست.
عمودی زاده در ادامه گفت کارمندان 
بهزیســتی که به افراد معلول خدمت 
می کنــد دل های بزرگــی دارند و 
گفت:  هســتند،  بهترینها  شایســته 
امیدواریــم با توکل به خــدا و یاری 
دســتان پر مهر شما همکاران گرامی 
بتوانیــم در راســتای اهــداف عالیه 
ســازمان قــدم برداریــم و با تاش 
مستمر خود دنیا را برای مددجویان 
و معلولان عزیز به مکانی بهتر تبدیل 

کنیم.

سومین جلسه رصد آسیب های 
اجتماعی 

ســومین جلســه رصــد و تحلیــل 
آسیب های اجتماعی بریاست همایون 
عمودی زاده سرپرســت بهزیســتی 
استان و حضور ســایر اعضا و نظارت 
معاونت پیشــگیری از آســیب های 
بصورت  کشور  بهزیســتی  اجتماعی 

اسکایپ برگزار شد.
ســومین جلسه رصد و تحلیل آسیب 
هــای اجتماعــی بریاســت همایون 
عمودی زاده سرپرســت بهزیســتی 
استان و حضور ســایر اعضا و نظارت 
معاونت پیشــگیری از آســیب های 
بصورت  کشور  بهزیســتی  اجتماعی 

اسکایپ برگزار شد.
همایــون عمــودی زاده در ابتــدای 
جلســه با بیان این نکته که آســیب 
های اجتماعی پدیده ای است که در 
کل دنیا و خصوصا جوامع پیشــرفته 
وجود دارد گفت: ممکن است در نگاه 

اول خودکشی یک مساله شخصی به 
نظر برسد، ولی از آنجایی که تأثیرات 
متقابلــی همواره بین فــرد و جامعه 
وجود دارد، به عنــوان یک معضل و 
مورد  اجتماعی  آســیب های  از  یکی 
توجه قرار می گیرد. خودکشی معمولا 
با سایر جرایم و آسیب های اجتماعی 

ارتباط مستقیمی دارد.
عمــودی زاده با بیان اینکه حاشــیه 
موجود  اجتماعی  مشــکات  نشینی 
در شهرها را تشــدید کرده و آنها را 
گســترش می دهد، گفت: مهاجرت 
به عنوان یک پدیده اجتماعی دارای 
تاثیرو نفوذ قابل ماحظه ای در ابعاد 
فرهنگی و زوایای اجتماعی اســت. و 
یکــی از راههای تاش انســان برای 
فایــق آمدن بر دشــواریهای زندگی 
است. وی گفت: مهاجرت عامل اصلی 
پیدایش حاشیه نشینی و اسکان غیر 
رسمی است و این امر به عنوان یکی 
از مســایل اجتماعی، پیامدها و آثار 
متفاوتی در ســطوح خرد و کان در 

جامعه به جای می گذارد.
عمــودی زاده در ادامــه از نقش پر 

رنــگ صــدا و ســیما در کنترل و 
کاهش آســیب های اجتماعی گفت، 
افزود در استان لرســتان رسانه ها  و 
از جملــه آنها صدا و ســیما در کنار 
نهادهای دولتــی و غیر دولتی دیگر، 
نقش مهّمی در جامعه  پذیری اقشــار 
گوناگون جامعــه، برعهده دارند و  با 
ایجاد شــده  دگرگونی های  به  توجه 
در فناوری هــای ارتباطی و تحولات 
گسترده و سریع اجتماعی، اقتصادی، 
فرهنگی موجب شــده اســت شاهد 
گســترش آســیب های اجتماعی در 

جوامع مختلف باشیم.
عمودی زاده در پایان از نقش آموزش 
فنی و حرفه ای بمنظور ایجاد اشتغال 
پایدار و توانمند ســازی جامعه هدف 
گفــت و تصریح کرد، پدیــده فقر و 
بیــکاری به عنــوان یک مســأله ی 
از  تبدیل شدن  مســتلزم  اجتماعی، 
یــک گرفتاری خصوصی به مســئله 
اجتماعی است و زمانی به عنوان یک 
آسیب اجتماعی مطرح می شود که از 
حد معینی خارج شــده و فراوانی آن 

غیرمتعارف شود.

با تاش عوامــل آزادراه و همکاری 
نیروهــای راهداری در ۲۴ ســاعت 
اخیــر، لاین برگشــت آزادراه از پل 
زال به خرم آباد بازگشایی و تردد در 

آن برقرار شد. 
عبــاس شــرفی گفت: بــا توجه به 
تخریب کیلومتــر ۹۰ محور آزادراه 
خرم آباد _پــل زال در لاین رفت و 
برگشت، از عصر روز گذشته عوامل 
آزادراه و نیروهای راهداری مشغول 
بازسازی محور شدند که خوشبختانه 
در حال حاضر لاین برگشت آزادراه 
از پل زال به خرم آباد بازگشــایی و 

تردد در آن برقرار شده است.
وی بــا بیان اینکــه تــاش بــرای 
بازگشــایی بقیه مســیر ادامه دارد، 
تصریــح کرد: لاین رفت از خرم آباد 
به پــل زال همچنان مســدود و با 
توجه به شدت تخریب، بازسازی آن 
زمانبر است از این رو تردد در مسیر 

خرم آباد به اندیمشــک همچنان از 
محورهای جایگزین جاده قدیم خرم 
آباد-پلدختر برای خودروهای سبک 
و محــور خــرم آباد- کوهدشــت-
پلدختر-اندیمشــک بــرای تــردد 

خودروهای سنگین خواهد بود.

تردد در همه محورهای اصلی 
استان برقرار است 

با وجــود بارش بــرف و کولاک در 
۴۸ ساعت گذشــته، تردد در همه 

محورهای اصلی و شــریانی استان 
بجز لاین رفت آزادراه خرم آباد _پل 

زال برقرار است.
عباس شرفی گفت: با اینکه از عصر 
روز جمعه شــاهد بارش گســترده 
باران و برف در تمام شهرســتانهای 
استان هستیم اما با حضور به موقع 
تیم هــای راهــداری و برفروبی و 
نمکپاشــی محورها، در حال حاضر 
همه محورهای اصلی و شریانی بجز 
لاین رفت آزادراه خرم آباد _پل زال 

که به دلیل بارش تخریب شده، باز 
و تردد در آنها جریان دارد.

وی با بیــان اینکه ۳۸ تیم راهداری 
از عصــر جمعــه ۲۴ دی در گردنه 
هــا و محورهای برفگیر مســتقر و 
مشــغول خدمت رســانی هستند، 
افــزود: با توجه بــه اولویت راههای 
روستایی  محورهای  برفروبی  اصلی، 
شهرســتان های خرم آباد، بروجرد، 
و  الیگودرز، سلســله  ازنــا،  دورود، 
دلفان از صبح امروز آغاز شده است 

در شهرســتان الیگــودرز با تاش 
گســترده همکاران دیروز راه ۱۰۰ 
روستا باز شد اما کولاک شدید مانع 
بادوش  گله  کامل گردنــه  برفروبی 
شد که به محض قطع کولاک حتما 

در اسرع وقت برفروبی خواهد شد.
از تاش شبانه  با قدردانی  شــرفی 
روزی تیم های راهداری خاطرنشان 
کرد: با عنایــت به پیش بینی ادامه 
بارش ها در عصر امروز و گستردگی 
حوزه، همکاران در تاش هستند تا 
حد امکان نســبت به بازگشایی راه 

های روستایی تسریع نمایند.
وی تاکید کرد: مردم از ســفرهای 
و  کــرده  اجتنــاب  غیرضــروری 
درصــورت ســفر حتمــا تجهیزات 
ایمنی، زنجیر چــرخ، لباس گرم و 
پتو، جیره خشک و ... همراه داشته 
باشند و ســرعت مطمئنه را رعایت 

کنند.

سرپرست بهزیستی لرستان معارفه شد
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حقوق اندک کارگری و اما و اگرهای 
بیمه ای!

امنیت شغلی، تامین معیشت و تشکیل و بها دادن به 
تشکات کارگری از مطالبات اصلی کارگران و حتی 
بازنشستگان که در ۳ضلع یک مثلث قراردادند و در 
کنار مطالبات مدیران صنایع و بخش خصوصی عاوه 
بر اینکه بر یکدیگر تاثیر گذارند بر دیگر بخشــهای 
اقتصادی و اجتماعی جامعه نیز تاثیر مستقیم دارند 
کــه وجود هرگونه مشــکل و مانعی در اشــتغال و 
معیشت جامعه را تحت تاثیر مستقیم قرار می دهد.

رســیدن به نقطه ای که حقــی از هیچ کس ضایع 
نشود آرزوی هر مسئولی است. تقریبا همه مسئولان 
از کارگــران را حمایــت کــرده اند امــا رفتارها و 
عملکردها بسیار مهم است که متاسفانه این را نشان 
نمی دهد، وقتی سبد معیشــت بیش از ۱۰میلیون 
تومان و حقوق کارگر بیش از ۴میلیون تومان نیست 
چگونــه میتوان گفت حق کارگران ضایع نشــود؟ با 
این وضعیت بد اقتصادی، حقوق کارگران تنها کفاف 
چند روز زندگی بیش نیســت پس اول امنیت شغل 
و بعد امنیت معیشت را باید تضمین کنیم تا بتوانیم 
وضعیت مطلوبی برای کارگــران ایجاد کنیم. ارزان 
سازی نیروی کار و دشمنی با قانون کار سالهاست که 
با قدرت دنبال میشود وزیر کار از اشتغالزایی و اصاح 
قانــون کار می گوید و نماینــدگان مجلس به دنبال 
تغییــر ماده۴۱و در واقع تخریب آن تا مزد توافقی را 
قانونی نمایند. به بهانه ورشکســتگی صندوقها نباید 
عدالت را زیر ســوال ببریم و بند د تبصره ۲۰لایحه 
بودجه ســال آینده نباید در مجلس رای بیاورد و در 
حقیقت مردم نباید تاوان ورشکســتگی صندوقهای 

بازنشستگی را بپردازند.

شــورای  دهقان نژادعضواصلی  علــی 
مرکــزی جامعــه اســامی کارگران 
کشــور گفــت: قراردادهــای موقت 
یکی از مشــکات و معضاتی که در 
جامعــه کارگری وجود دارد که تداوم 
و اســتمرار این رویه یک ظلم بسیار 
بــزرگ در حــق کارگران به شــمار 

می رود.
دهقان نژاد با بیــان این که یک کارگر 
بعد از ۱۵ سال ســابقه کار هنوز هم 
هر ســه ماه یکبار بایستی قراردادش 
تمدیــد شــود، افزود: بعضــی مواقع 
پیش می آید کــه کارفرما برای ادامه 
همــکاری قراردادهای یک و دو ماهه 
بــا کارگر می بندد که این مســاله به 
عنــوان یک ضعــف در قوانین مطرح 
است، البته عدم نظارت دقیق متولیان 
بر این نوع قراردادها دست کارفرمایان 
را بــرای عقد قراردادهــای موقت باز 

گذاشته است.
وی ادامه داد: متأسفانه کارفرمایان با 
این نوع قراردادهــای موقت انگیزه و 
امید را از کارگران شریف و زحمتکش 
گرفته انــد و فرد کارگر هیچ انگیزه ای 
به آینده کاری خود ندارد، از اینرو ما 
انتظار داریم به منظور ایجاد شــور و 
نشاط مضاعف در محیط کار، با اصاح 
قانون بر وضعیت قراردادهای کارگران 

نیز نظارت بیش تری صورت بگیرد.
دبیر جامعه اسامی کارگران لرستان 
در بخش دیگری از ســخنان خود به 
افزایش  مصوبه مجلــس در خصوص 
ســن بازنشستگی اشــاره کرد و بیان 
نمود: در شــرایطی که مردم در حال 
ســپری کــردن شــرایط اقتصادی و 
معیشتی سختی هستند افزایش سن 
بازنشستگی به صاح کشور نیست، از 
طرفی یک فرد کارگر بعد از چند سال 
فعالیت در محــل کار خود هیچ گونه 
امنیت شــغلی نــدارد پــس چطور 

می تواند به فکر بازنشستگی باشد!
دهقان نژاد هم چنین افزود: عدم وجود 
امنیــت شــغلی کارگران مشــکات 
زیادی از جمله افزایش سن ازدواج و 
خالی تر شدن ســبد معیشتی آنان را 
در پی داشته است و اگر این روند در 
بین جامعه کارگری تداوم داشته باشد 
چه بسا اندک واحدهای تولیدی فعال 
لرستان نیز تعطیل خواهند شد. وی با 
اشاره به این که کم توجهی به جامعه 
از جمله  دیگری  مشــکات  کارگری 
کاهش قدرت خریــد آن ها را نیز در 
پی داشــته است، گفت: انتظار جامعه 
افزایش  انقابــی  از دولت  کارگــری 
حقــوق ۱۴۰۱ بــر حســب وضعیت 
معیشت کارگران است، چرا که روزانه 
سبد معیشتی کارگران رو به افزایش 
اما از قدرت خریدشان کاسته می شود، 
به همین خاطر از دولت انقابی که از 
بدنه خود مردم می باشــد می خواهیم 
با حمایت جامعه کارگری که بیش از 
۵۰ درصد جمعیت کشــور را تشکیل 
داده انــد افزایــش حقــوق کارگران 
برحسب سبد معیشتی و تورم سالانه 

را برنامه ریزی و اجرایی نماید.

مدیــر کل کمیته امداد امــام خمینی )ره( 
استان لرســتان از پویش طبخ و توزیع ۴۶ 
هزار پرس غذای نذری همزمان با ســالروز 
شهادت سردار دلها بین نیازمندان خبر داد 

مدیرکل کمیته امداد اســتان لرستان بیان 
کرد: به مناســبت دومین ســالگرد شهادت 
سردار سپهبد شــهید حاج قاسم سلیمانی 
۴۶۰۰۰  پــرس غذای گرم در قالب نذرواره 
۷۲ دیگ طبخ و در مناطق حاشــیه شــهر 

خرم آباد توزیع شد.
وی بیان داشت:  سردار سلیمانی بعنوان یک 
قهرمان ملی و عزیــز قلب ملت های جهان 
همه مــا وظیفه داریم که همه ســاله طی 
تبیین شخصیت ایشان نسبت به گرامیداشت 

یاد و خاطره این بزرگ با برگزاری مراسمات 
مختلف اقــدام نماییم گفــت:  یکی از این 
مراســمات برگزاری نذواره شهید سلیمانی 
طبخ و توزیع غذا بین نیازمندان است امید 
واریم بصورت یک ســنت همه ساله برگزار 

گردد.
شیخ پور  با تأکید بر اینکه تمام مراحل کمک 
با رعایــت کامل پروتکل های  به نیازمندان 
بهداشتی برگزار می شود گفت: تهیه و پخت 
غذایی گرم با هماهنگی و نظارت دانشــگاه 

علوم پزشکی انجام می شود.

ساخت۵۰ واحد مسکونی برای 
مددجویان هومیان

مدیرکل کمیته امداد اســتان لرســتان در 
دیــدار چهره به چهره از مردم روســتاهای 
منطقه محــروم هومیــان و نیله ســادات 
شهرســتان کوهدشت از ســاخت۵۰ واحد 
مســکونی برای مددجویان و اقشــار آسیب 

پذیر خبر داد. 
جال شیخ پور بیان کرد: تمامی مدیران  و 
معاونین ســتادی موظفند عزم خود را برای 
انجام این گونه سفرها و آشنایی با مشکات 

و دردهــای مردم بــا رویکــردی متفاوت، 
معقولانه و منطقی جزم کنند

جال شــیخ پــور، مدیــر کل کمیته امداد 
امــام خمینــی )ره( اســتان لرســتان در 
محروم  منطقه  مدیران،  نشســت شــورای 
هومیان کوهدشت را بعنوان پایلوت در رفع 

محرومیت زدایی پیشنهاد و انتخاب گردید
وی سند تحول و توســعه اشتغال را برپایه 
مهارت و حرفه آموزی دانست و افزود: جهت 
جلو گیری از ترک تحصیــل دانش آموزان 
بایــد  آموزشــهای فرهنگی ارائه شــود، با 
اســتعداد سنجی و ظرفیت سنجی منطقه و 
اعطای وامهای اشتغال زمینه توانمند سازی 

اقتصادی این عزیزان فراهم شود.

همزمان با سالروز شهادت سردار دلها: ادامه از ستون 2

طبخ و توزیع ۴۶هزار غذای نذری بین نیازمندان

قرادادهای موقت کارگری، ظلمی بزرگ به جامعه کارگری است

فرهنگسازی  این  از  هیچکدام  متاســفانه 
هنوز محقق نشده است. لرستان دل چاک 
چاکــی از این همه درد دارد و در ســفر 
رئیس جمهور هم هر تکه از جامه پر نقش 
لرستان را وصله می کردی طرف دیگرش 
رها شده بود! استانی که مشکل کار دارد. 
مشــکل اقتصاد، مشکل عمرانی، صنعتی، 
بی توجهی به تحقق طرح های شــاخص 
فرهنگی، گردشــگری، مهارت و بازاریابی 
و هدفمندســازی بازار و….. و حالا رکن 
چهــارم دموکراســی بشــدت در تنگنا و 
مضیقه است. مشکات چاپ، گرانی کاغذ، 
مشــکات بیمه و مسکن خبرنگاران و… 
اگر سهم لرستان از کارخانه و صنعت هیچ 
بود در بودجه های فرهنگی هم سهم بسیار 
ناچیزی برایش تعیین کردند. در کنار فقر 
اقتصادی، فقر فرهنگی در ادارات و جامعه 
مدنی لرســتان ظلمی ناجوانمردانه است. 
اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسامی استان 
لرســتان در انسجام رســانه ها، همدلی و 
هم افزایــی خبرنــگاران و همه مطبوعات 
استان به عنوان رکن چهارم دموکراسی و 
پل ارتباطی مردم رنجور استان با مدیران 

کل نقشی مستقیم و موثر دارد. 
وزیر کشــور در مراســم معارفه استاندار 
لرستان حرف جالبی زد: گفت: “استاندار 
لرســتان باید بگــردد و گزینه هایی لایق 

مدیریت را پیدا کند”. 
حــالا که قرعه بــه نام فرهنگ و ارشــاد 
اسامی استان لرســتان افتاده بد نیست 
بدانیــد که کار این دســتگاه فقط صدور 
مجوز مطبوعات نیســت و اگــر رهبری 
درســتی در متولــی اصلــی مطبوعات و 
رســانه های استان نباشــد هیچ بسیج و 
کارزار رســانه  ای بــرای الــزام مدیران به 
انجام وظیفه، فرار از تنبلی و بی برنامگی و 
مبارزه با رانت و فساد مالی، فقر فرهنگی و 

اقتصادی هم وجود نخواهد داشت.
حدود ۴۰۰ خبرنــگار تحت مدیریت این 
دســتگاه زبان گویا و چشم بینای مردمی 
هســتند که هر روز انتظار تغییر وتحولی 
مثبت را می کشند . همدلی و همت همین 
خبرنــگاران در مواجه با مشــکات جزو 
معــدود خاطــرات خــوش مدیریتی این 
استان اســت کما اینکه در سیل پلدختر 
فقط و فقط با همدلی و انســجام رسانه ها 
این بحران به خوبی منعکس و دادرســی 

شد.
و حــرف آخر جناب اســتاندار با توجه به 
نقش غیر قابل کتمان رسانه های استان در 
رفع مشکات اقتصادی و فرهنگی استان 
لرســتان حال چه کســی بهتر می تواند 
دردهای کهنه جامعه رســانه و فرهنگ و 
هنر اســتان لرســتان به بخوبی به وزارت 
فرهنگ و ارشاد منعکس کند؟! جامعه ای 
از خبرنــگار و هنرمند و فعال فرهنگی که 
قلبشــان فقط برای خودشــان نمی  زند و 
اگر یــک درد از خود را فریاد بزنند صدها 
درد دیگــر از ناشایســتگی مدیران و فقر 
اقتصادی و محرومیت این اســتان در آن 

نهفته است.
٭ مدیر پایگاه خبری سنگ نوشته

نقش استاندار در انسجام 
یا از هم گسیختگی اهالی فرهنگ!

 علیرضا پاپی
 دبیر جامعه کارگری

       شهرستان دورود
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حاج قاســم ســلیمانی متولد  ۲۰ اسفند ۱۳۳۵ 
نظامی ایرانی و دومین فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقاب اسامی بود. او طی جنگ ایران و 
عراق فرمانده نیروهای سپاه کرمان و از فرماندهان 
عملیات های والفجر هشت، کربای چهار و پنج بود 
و چندین بار مجروح شــد. سلیمانی پس از جنگ 
تا ســال ۱۳۷۶، فرمانده لشــکر ۴۱ ثارالله کرمان 
بود و مســئولیت امنیت بخش های شرقی ایران را 
بر عهده داشــت. او از ســال ۱۳۷۶ تا زمان مرگ 
به عنوان فرمانده در نیروی قدس ســپاه پاسداران 
انقاب اسامی فعالیت می کرد و در این مقام نقش 
مهمی در تقویت قــدرت نظامی حزب الله لبنان و 
گروه های مسلح فلســطینی و... داشت. در بامداد 
جمعه ۱۳ دی ۱۳۹۸ ســلیمانی طی حمله پهباد 
آمریکایی به فرودگاه بغداد به شــهادت رسید.در 
ایــن حمله ابومهدی المهندس از فرماندهان گروه 
شبه نظامی عراقی حشد شــعبی به همراه ۱۰ تن 
دیگر به قتل رســیدند.وزارت دفاع ایالات متحده 
آمریکا اعام کرد که دســتور این حمله هوایی را 
دونالد ترامپ، رئیس جمهوری وفرمانده کل قوای 

این کشور صادر کرده  است.
بسم الله الرحمن الرحیم

شهادت می دهم به اصول دین
اشــهد أن لا اله الّا الله و اشــهد أنّ محمداً رسول 
الله و اشــهد أنّ امیرالمؤمنین علی بن ابی طالب و 
اولاده المعصومین اثنی عشــر ائمتنا و معصومیننا 
حجج الله. شــهادت می دهم كه قیامت حق است. 
قرآن حق اســت. بهشت و جهنّم حق است. سؤال 
و جواب حق است. معاد، عدل، امامت، نبوّت حق 

است.
خدایا! تو را سپاس می گویم بخاطر نعمت هایت

خداوندا! تو را ســپاس كه مرا صلب به صلب، قرن 
به قــرن، از صلبی به صلبی منتقــل كردی و در 
زمانی اجــازه ظهور و وجود دادی كه امكان درك 
یكی از برجسته ترین اولیائت را كه قرین و قریب 
معصومین اســت، عبد صالحــت خمینی كبیر را 
درك كنم و سرباز ركاب او شوم. اگر توفیق صحابه 
رسول اعظمت محمد مصطفی را نداشتم و اگر بی 
بهــره بودم از دوره مظلومیت علی بن ابی طالب و 
فرزندان معصــوم و مظلومش، مرا در همان راهی 
قرار دادی كه آنها در همان مسیر، جان خود را كه 

جان جهان و خلقت بود، تقدیم كردند.
خداوندا! تو را شــكرگزارم كه پس از عبد صالحت 
خمینی عزیز، مرا در مســیر عبد صالح دیگری كه 
مظلومیتش اعظم اســت بر صالحیتش، مردی كه 
حكیم امروز اسام و تشیّع و ایران و جهان سیاسی 
اسام اســت، خامنه ای عزیز كه جانم فدایِ جان 

او باد ــ قرار دادی.
پروردگارا! تو را سپاس كه مرا با بهترین بندگانت 

در هم آمیختی
و درك بوسه بر گونه های بهشتی آنان و استشمام 
ـ یعنی مجاهدین و شهدای  بوی عطر الهی آنان را ـ

این راه به من ارزانی داشتی.
خداوندا! ای قادر عزیز و ای رحمان رزّاق، پیشانی 
شكر شــرم بر آستانت میســایم كه مرا در مسیر 
فاطمه اطهر و فرزندانش در مذهب تشــیّع ـ عطر 
حقیقی اسام ـ قرار دادی و مرا از اشك بر فرزندان 
علی بن ابی طالب و فاطمه اطهر بهره مند نمودی؛ 
چه نعمت عظمایی كه بالاترین و ارزشــمندترین 
نعمتهایــت اســت؛ نعمتی كه در آن نور اســت، 
معنویت، بیقراری كه در درون خود بالاترین قرارها 

را دارد، غمی كه آرامش و معنویت دارد.
خداوندا! تو را ســپاس كه مرا از پدر و مادر فقیر، 
اما متدیّن و عاشــق اهل بیت و پیوسته در مسیر 
پاكی بهره مند نمودی. از تو عاجزانه میخواهم آنها 
را در بهشتت و با اولیائت قرین كنی و مرا در عالم 

آخرت از درك محضرشان بهره مند فرما.
خدایا! به عفو تو امید دارم

ای خدای عزیز و ای خالق حكیم بی همتا! دستم 
خالی اســت و كوله پشتی سفرم خالی، من بدون 
برگ و توشه ای به امید ضیافتِ عفو و كرم تو می 
آیم. من توشــه ای برنگرفته ام؛ چون فقیر ]را[ در 

نزد كریم چه حاجتی است به توشه و برگ؟!
ســارُق، چارُقم پر است از امید به تو و فضل و كرَم 
تو؛ همراه خود دو چشــم بسته آورده ام كه ثروت 
آن در كنار همه ناپاكی ها، یك ذخیره ارزشــمند 
دارد و آن گوهر اشــك بر حســین فاطمه است؛ 
گوهر اشــك بر اهلبیت است؛ گوهر اشك دفاع از 
مظلــوم، یتیم، دفاع از محصــورِ مظلوم در چنگ 

ظالم.
خداوندا! در دســتان من چیزی نیســت؛ نه برای 
عرضه ]چیزی دارنــد[ و نه قدرت دفاع دارند، اما 
در دســتانم چیزی را ذخیره كــرده ام كه به این 
ذخیره امید دارم و آن روان بودن پیوسته به سمت 
تو اســت. وقتی آنها را به سمتت بلند كردم، وقتی 
آنها را برایت بر زمین و زانو گذاردم، وقتی ســاح 
را برای دفاع از دینت به دست گرفتم؛ اینها ثروتِ 
دست من اســت كه امید دارم قبول كرده باشی. 
خداوندا! پاهایم سست اســت. رمق ندارد. جرأت 
عبور از پلی كــه از جهنّم عبور میكند، ندارد. من 
در پــل عادی هم پاهایم می لــرزد، وای بر من و 
صراط تو كه از مو نازك تر است و از شمشیر بُرنده 
تر؛ اما یك امیدی به من نوید می دهد كه ممكن 
اســت نلرزم، ممكن اســت نجات پیدا كنم. من با 
ایــن پاها در حَرَمت پا گــذارده ام و دورِ خانه ات 
چرخیــده ام و در حرم اولیائــت در بین الحرمین 
حسین و عباســت آنها را برهنه دواندم و این پاها 
را در سنگرهای طولانی، خمیده جمع كردم و در 
دفاع از دینت دویدم، جهیدم، خزیدم، گریســتم، 
خندیدم و خنداندم و گریستم و گریاندم؛ افتادم و 
بلند شدم. امید دارم آن جهیدن ها و خزیدن ها و 

به حُرمت آن حریم ها، آنها را ببخشی.
خداوندا! ســر من، عقل من، لب من، شــامّه من، 
گــوش من، قلب مــن، همه اعضــا و جوارحم در 
همین امید به ســر می برند؛ یــا ارحم الراحمین! 
مرا بپذیر؛ پاكیزه بپذیر؛ آنچنان بپذیر كه شایسته 
دیدارت شــوم. جز دیدار تو را نمی خواهم، بهشت 

من جوار توست، یا الله!
خدایا! از كاروان دوستانم جامانده ام

خداوند، ای عزیز! من ســال ها است از كاروانی به 
جا مانده ام و پیوســته كسانی را به سوی آن روانه 
میكنم، اما خود جا مانــده ام، اما تو خود میدانی 
هرگز نتوانستم آنها را از یاد ببرم. پیوسته یاد آنها، 
نام آنها، نه در ذهنم بلكه در قلبم و در چشــمم، با 

اشك و آه یاد شدند.
عزیز من! جســم من در حال علیل شــدن است. 
چگونه ممكن ]است[ كسی كه چهل سال بر درت 
ایستاده است را نپذیری؟ خالق من، محبوب من، 
عشق من كه پیوسته از تو خواستم سراسر وجودم 
را مملو از عشق به خودت كنی؛ مرا در فراق خود 

بسوزان و بمیران.
عزیزم! من از بیقراری و رســواییِ جاماندگی، سر 

به بیابــان ها گــذارده ام؛ من به امیــدی از این 
شــهر به آن شــهر و از این صحرا به آن صحرا در 
زمستان و تابستان میروم. كریم، حبیب، به كَرَمت 
دل بســتهام، تو خود میدانی دوستت دارم. خوب 
میدانی جــز تو را نمیخواهم. مرا به خودت متصل 

كن.
خدایا وحشــت همه ی وجودم را فرا گرفته است. 
من قادر به مهار نفس خود نیســتم، رسوایم نكن. 
مرا به حُرمت كســانی كه حرمتشان را بر خودت 
واجب كرده ای، قبل از شكستن حریمی كه حرم 
آنها را خدشــه دار می كند، مرا به قافله ای كه به 

سویت آمدند، متصل كن.
معبود من، عشق من و معشوق من، دوستت دارم. 
بارهــا تو را دیدم و حس كردم، نمیتوانم از تو جدا 
بمانم. بس اســت، بس. مرا بپذیر، اما آن چنان كه 

شایسته تو باشم.
خطاب به برادران و خواهران مجاهدم…

خواهــران و بــرادران مجاهدم در ایــن عالم، ای 
كسانی كه سرهای خود را برای خداوند عاریه داده 
اید و جان ها را بر كف دســت گرفتــه و در بازار 
عشق بازی به سوق فروش آمده اید، عنایت كنید: 

جمهوری اسامی، مركز اسام و تشیّع است.
امروز قرارگاه حســین بن علی، ایران است. بدانید 
جمهوری اسامی حرم است و این حرم اگر ماند، 
دیگر حرم ها می مانند. اگر دشمن، این حرم را از 
بین برد، حرمی باقی نمی ماند، نه حرم ابراهیمی 

و نه حرم محمّدی)ص(.
برادران و خواهرانم! جهان اســام پیوسته نیازمند 
رهبری اســت؛ رهبری متصل و منصوب شرعی و 
فقهی به معصوم. خــوب میدانید منزّه ترین عالِم 
دین كه جهان را تكان داد و اســام را احیا كرد، 
یعنی خمینی بزرگ و پاك ما، ولایت فقیه را تنها 
نسخه نجات بخش این امت قرار داد؛ لذا چه شما 
كه به عنوان شیعه به آن اعتقاد دینی دارید و چه 
شما كه به عنوان سنّی اعتقاد عقلی دارید، بدانید 
]بایــد[ بــه دور از هرگونه اختــاف، برای نجات 
اسام خیمه ولایت را رها نكنید. خیمه، خیمه ی 
رسول الله است. اساس دشمنی جهان با جمهوری 
اسامی، آتش زدن و ویران كردن این خیمه است. 
دور آن بچرخیــد. والله والله والله ایــن خیمه اگر 
آســیب دید، بیت الله الحرام و مدینه حرم رسول 
الله و نجف، كربا، كاظمین، ســامرا و مشهد باقی 

نمی ماند؛ قرآن آسیب می بیند.
خطاب به برادران و خواهران ایرانی…

برادران و خواهران عزیز ایرانی من، مردم پر افتخار 
و سربلند كه جان من و امثال من، هزاران بار فدای 
شــما باد، كما اینكه شما صدها هزار جان را فدای 
اســام و ایــران كردید؛ از اصــول مراقبت كنید. 
اصول یعنی ولیّ فقیه، خصوصاً این حكیم، مظلوم، 
وارســته در دین، فقه، عرفان، معرفت؛ خامنه ای 
عزیز را عزیزِ جان خود بدانید. حرمت او را حرمتِ 

مقدسات بدانید.
برادران و خواهران، پدران و مادران، عزیزان من!

جمهوری اسامی، امروز ســربلندترین دوره خود 
را طی میكند. بدانید مهم نیســت كه دشمن چه 
نگاهی به شــما دارد. دشــمن به پیامبر شما چه 
نگاهی داشت و ]دشــمنان[ چگونه با پیامبر خدا 
و اولادش عمل كردند، چــه اتهاماتی به او زدند، 
چگونه با فرزندان مطهــر او عمل كردند؟ مذمت 
دشمنان و شــماتت آنها و فشار آنها، شما را دچار 

تفرقه نكند.
بدانید كه می دانیــد مهمترین هنر خمینی عزیز 
این بود كه اوّل اســام را به پشتوانه ایران آورد و 
سپس ایران را در خدمت اسام قرار داد. اگر اسام 
نبود و اگر روح اســامی بر این ملت حاكم نبود، 
صدام چون گرگ درنده ای این كشور را میدرید؛ 

آمریكا چون ســگ هاری همیــن عمل را میكرد، 
اما هنر امام این بود كه اســام را به پشتوانه آورد؛ 
عاشــورا و محرّم، صفر و فاطمیه را به پشتوانه این 
ملت آورد. انقــاب هایی در انقاب ایجاد كرد. به 
این دلیــل در هر دوره هزاران فداكار جان خود را 
سپر شما و ملت ایران و خاك ایران و اسام نموده 
انــد و بزرگترین قدرت های مــادی را ذلیل خود 

نموده اند. عزیزانم، در اصول اختاف نكنید.
شــهدا، محور عزّت و كرامت همه ما هســتند؛ نه 
برای امروز، بلكه همیشــه اینها به دریای واســعه 
خداوند ســبحان اتصال یافته اند. آنها را در چشم، 
دل و زبان خــود بزرگ ببینید، همــان گونه كه 
هســتند. فرزندانتان را با نام آنهــا و تصاویر آنها 
آشنا كنید. به فرزندان شهدا كه یتیمان همه شما 
هستند، به چشم ادب و احترام بنگرید. به همسران 
و پدران و مادران آنــان احترام كنید، همان گونه 
كه از فرزندان خود با اغماض میگذرید، آنها را در 
نبود پدران، مادران،همسران و فرزندان خود توجه 

خاص كنید.
نیروهای مسلّح خود را كه امروز ولیّ فقیه فرمانده 
آنان است، برای دفاع از خودتان، مذهب تان، اسام 
و كشور احترام كنید و نیروهای مسلح می بایست 
هماننــد دفاع از خانه ی خود، از ملت و نوامیس و 
ارضِ آن حفاظــت و حمایت و ادب و احترام كنند 
و نسبت به ملت همانگونه كه امیرالمؤمنین مولای 
متقیان فرمود، نیروهای مســلح می بایست منشأ 
عزت ملت باشــد و قلعه و پناهگاه مستضعفین و 

مردم باشد و زینت كشورش باشد.
خطاب به مردم عزیز كرمان…

نكتــه ای هم خطاب به مــردم عزیز كرمان دارم؛ 
مردمی كه دوســت داشــتنی انــد و در طول ۸ 
ســال دفاع مقدس بالاترین فــداكاری ها را انجام 
دادند و ســرداران و مجاهدین بسیار والامقامی را 
تقدیم اســام نمودند. من همیشــه شرمنده آنها 
هستم. هشت ســال به خاطر اسام به من اعتماد 
كردند؛ فرزندان خود را در قتلگاه ها و جنگ های 
شدیدی چون كربای۵، والفجر۸، طریق القدس، 
فتــح المبین، بیت المقــدس و… روانه كردند و 
لشكری بزرگ و ارزشمند را به نام و به عشق امام 
مظلوم حسین بن علی به نام ثارالله، بنیان گذاری 
كردند. این لشــكر همچون شمشیری برنده، بارها 
قلب ملتمان و مســلمان ها را شاد نمود و غم را از 

چهره آنها زدود.
عزیزان! من بنا به تقدیر الهی امروز از میان شــما 
رفته ام. من شــما را از پدر و مــادرم و فرزندان و 
خواهران و برادران خود بیشتر دوست دارم، چون 
با شما بیشتر از آنها بودم؛ ضمن اینكه من پاره تن 

آنها بودم و آنها پاره وجود من،
اما آنها هم قبــول كردند من وجودم را نذر وجود 

شما و ملت ایران كنم.
دوســت دارم كرمان همیشــه و تا آخر با ولایت 
بماند. این ولایت، ولایت علی بن ابیطالب اســت 
و خیمه او خیمه حســین فاطمه اســت. دور آن 
بگردید. با همه شــما هســتم. میدانید در زندگی 
به انســانیت و عاطفه ها و فطرت ها بیشتر از رنگ 
های سیاسی توجه كردم. خطاب من به همه شما 
اســت كه مرا از خود میدانید، برادر خود و فرزند 

خود می دانید.
وصیت می كنم اســام را در این برهه كه تداعی 
یافته در انقاب اسامی و جمهوری اسامی است، 
تنها نگذارید. دفاع از اســام نیازمند هوشمندی و 
توجه خاص است. در مسائل سیاسی آنجا كه بحث 
اسام، جمهوری اسامی، مقدّسات و ولایت فقیه 
مطرح میشود، این ها رنگ خدا هستند؛ رنگ خدا 

را بر هر رنگی ترجیح دهید.
ادامه در شماره بعد

به مناسبت سالروز شهادت سردار دلها؛

وصیت نامه شهید حاج قاسم سلیمانی
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صارم رضایی گفت: در ۹ ماه گذشته سالجاری 
جمعیت هال احمر اســتان لرستان موفق به 
پرداخت ٣میلیارد ریــال کمک هزینه درمان 
و عاریــه دادن تجهیــزات پزشــکی از محل 
بانک امانات پزشــکی به بیش از ٣۶٠٠ نفر از 

هموطنان لرستانی شده است.
صــارم رضایی بــا اعــام این خبــر گفت : 
خوشــبختانه تا کنــون موفق بــه اخذ مبلغ 
۴میلیــارد تومان اعتبار جهــت  کمک هزینه 
دارو و درمــان به بیماران نیازمند اســتان که 
قریب به اتفــاق  آن ها بیماران خاص ، صعب  
العاج، ســرطانی یــا  کرونایی کــم بضاعت 

بوده اند؛ پرداخت شده است .
وی گفت : در طول این مدت به بیش از 1۵٠٠  
بیمار کرونایی کپســول اکســیژن ، دستگاه 
اکسیژن ســاز برقی تخت بیمارستانی ،تشک 
مواج و سایر تجهیزات پزشکی به صورت امانی 

تحویل عزیزان هم استانی  شده است.
رضایی در ادامه گفت: در ٩ ماه گذشــته سال 
جاری تعداد ۵ هزار بســته معیشتی  به ارزش 
2۵میلیارد  ریال شــامل برنــج ،روغن مایع، 
ماکارونی رب گوجه فرنگی ،قند ، شــکر و…

بین اقشار آسیب پذیر در  سطح استان توزیع  
گردیده است.

وی در پایــان اظهار داشــت: در 1۴ آذر روز 
جهانی داوطلبــان از برخی خیرین اســتان، 
پزشــکان فعال داوطلب و اعضــای داوطلب 

استان تقدیر و تشکر به عمل آمد.

اجرای طرح یلدانه توسط داوطلبان 
جمعیت هلال احمر لرستان

معاونت داوطلبان جمعیت هال احمر استان 
لرستان از اجرای طرح یلدانه با حضور اعضای 
داوطلبان هال احمر در کلیه شــعب اســتان 

خبر داد.
داوطلبان جمعیت  معاونت  دریکوند  فرشــید 
هال احمر استان لرستان اظهار داشت: طرح 
یلدانــه با شــعار یلدا برای همه با مشــارکت 
اعضای داوطلبان لرســتان و با هدف گسترش 
همدلــی و مهربانی برای افــراد جامعه برگزار 

شد.
وی تصریــح کــرد: داوطلبان با بســته بندی 
موادغذایــی و حضــور در مراکــز نگهداری 

سالمندان، کودکان بی سرپرست،گرمخانه ها 
و ایستگاه پرستاری و آتش نشانی ،سرکشی از 
پایگاه های امداد و نجات بین شهری جمعیت 
هال احمر در کنار افرادی که شب یلدا تنها و 
به دور از خانواده جهت ارائه خدمات به مردم 
عزیزمان در محــل کار حضور دارند بلندترین 

شب سال را جشن گرفتند.
دریکونــد در ادامــه گفت در راســتای طرح 
مواســات ، همدلی و کمک هــای مومنانه نیز 
تعداد ۴۵۰ بسته معیشتی به ارزش ۲ میلیارد 
و ۲۵۰ میلیون ریال نیــز بین افراد نیازمند و 
متاثــر از بیماری کرونا و بیماران خاص توزیع 

شد.
دریکونــد در پایان گفت طــرح ملی یلدانه از 
جمله طرح های نوع دوســتی و عام المنفعه 
است که در ســال های اخیر در جمعیت اجرا 

می شود.

آگهی مزایده عمومی شهرداری معمولان
شــهرداری معمولان درنظردارد باتوجه به مصوبه شــماره 6/06  مورخ 1400/6/27و 6/10 مورخ 
1400/09/10تعداد2 باب ساختمان مســکونی و6 قطعه زمین مسکونی واقع در شهر معمولان را 
ازطریق مزایده عمومی باجزییات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به آدرس:www.setadiran.irبصورت الکترنیکی بفروش برساند. 
لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت اسناد وشرکت درمزایده از تاریخ 1400/10/29به 

سامانه مذکور قسمت مزایده اموال غیر منقول مراجعه فرمایند.

به همت جمعیت هلال احمر لرستان حاصل شد؛ خبر

اخذ ۴میلیارد تومان اعتبار 
برای کمک هزینه دارو و درمان بیماران نیازمند

فرمانده انتظامی خرم آباد، از تداوم اجرای 
طرح هــای ضربتــی و مقتدرانه پلیس در 
برخورد با هنجارشــکنان و مخان نظم و 

امنیت دراین شهرستان خبر داد.
ســرهنگ”عباس دولتشاهی اظهار داشت: 
در راستای تدابیر فرمانده انتظامی استان و 
برخورد قاطع با مجرمان، ماموران انتظامی 
شهرستان در یک اقدام هماهنگ و با کسب 
مجوزهــای قضائی اقدام بــه اجرای طرح 
پاکسازی در ســطح نقاط آلوده شهرستان 

کردند.
وی افزود: پس از رصد و اقدامات پلیســی، 
ماموران یگان های اجرایی شهرستان طی 
یک عملیات منسجم و ضربتی سحرگاهی 
به مخفیگاه آنان یــورش و در مجموع ۱۵ 

سارقان، افراد تحت تعقیب محاکم قضائی و 
انتظامی و غیره دستگیر، ۱۹ معتاد متجاهر 

نیز جمع آوری شد.
سرهنگ دولتشاهی افزود: در همین راستا 
۲۵ دســتگاه خودرو و موتورســیکلت فاقد 
پــاک، پاک مخدوش و یا ایجاد مزاحمت 

نموده اند توقیف و روانه پارکینگ شده اند.
فرمانده انتظامی خرم آباد، گفت: ضمن این 
کــه به همه افراد مجــرم توصیه می کنیم 
دســت از اعمال مجرمانــه و خاف قانون 
بکشند به آنان هشدار می دهیم که حاشیه 
امنی بــرای آنان وجود نخواهد داشــت و 
پلیس با هرگونه هنجارشــکنی بــا اقتدار 

برخورد خواهد کرد.
این مقام انتظامی تصریــح کرد: پلیس در 
کنار مردم و به عنوان خدمتگزار مردم است 
و ضمن قدردانی از همکاری مردم با پلیس، 
از شهروندان تقاضا داریم به محض مشاهده 
هرگونــه جرائم، بافاصله بــا مرکز فوریت 
های پلیســی ۱۱۰ تمــاس حاصل تا اقدام 

لازم صورت گیرد.

اقدام ضربتی رئیس پلیس خرم آباد برای مقابله با تبهکاران

مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان در برنامه 
تلوزیونی گفت  وگوی ویژه خبری شبکه افاک 
لرستان از رعایت استانداردهای ساخت مسکن 
در مصرف انرژی به عنــوان یک الزام ملی نام 

برد.
کرم گودرزی با اشــاره به اینکه در فصل سرما 
۷۰ درصد گاز مصرفی استان در بخش خانگی 
مصرف می شــود، گفت: رعایت استانداردهای 
ساخت مسکن در مصرف انرژی بخصوص گاز 
یک الزام ملی اســت که امیدوارم  دستگاههای 
ذیربــط و مردم در این مــورد اهتمام ویژه ای 
داشته باشــند؛ همچنین مشــترکین محترم 
گاز طبیعــی با مدیریــت و اجتناب از مصارف 
غیرضرور گاز طبیعی و با رعایت الگوی مصرف 
بهینه در فصول سرد ســال مشمول پرداخت 

پلکانی مبلغ گازبها نشوند .

۹۵ درصد روستاهای 
شهرستان الیگودرز برقدار 

هستند

مدیرعامل شــرکت توزیع برق استان لرستان 
گفت: در صورت راه گشــایی روستاها تعدادی 
از روستاهای منطقه صعب العبور بزنوید که بی 

برق هستند، رفع خاموشی خواهند شد.
فریــدون خودنیا بــا اعام این خبــر که ۹۵ 
درصد روستاهای شهرســتان الیگودرز برقدار 
هســتند، گفت: تاش همکاران شرکت نیروی 
برق لرســتان برای برقدار شــدن تعدادی از 
روســتاهای بزنوید در صورت رفع راهگشایی 

توسط اداره راهداری ادامه دارد.
وی ادامه داد: در پی اعام هواشناســی مبنی 
بر ورود توده بارشی به استان لرستان در چند 
روز گذشــته تمام عوامل شــرکت توزیع برق 
اســتان در آماده باش کامل قــرار گرفته اند و 
در بارش شدید به خصوص در شهرستان های 
ازنا و الیگودرز که به صورت برف بوده که این 
بارش ها در مناطق کوهســتانی شــدیدتر  به 
طوری که ارتفاع برف در مناطق کوهستانی به 

حدود یک و نیم متر هم می رسد.
مدیر عامل شــرکت توزیع برق استان لرستان 
بیان کرد: بارش های شدید باعث شد قسمتی  
از برق شــهر الیگودرز و روســتاهای آن قطع 
شــود که بافاصله همکاران بــرق  الیگودرز 
با تــاش و اقدام بموقع برق شــهر در همان 
ساعات اولیه وصل گردید و  عملیات وصل برق 
روستاها  از ساعت ۱۱ شب روز جمعه ۲۴ دی 
ماه شروع و تا غروب شــنبه ۲۵ دی ماه ادامه 
داشــت و کلیه روستاهایی که راه دسترسی به 

آنها وجود داشت برق دار شدند.

رعایت استانداردهای 
ساخت مسکن در مصرف انرژی

 یک الزام ملی است
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خراطــی چــوب بــه عنــوان یکی از 
صنایع دستی سنتی ایران از گذشته های 
دور در کشــور ما رواج داشــته است و 
معمولا در مناطقی از کشــور که چوب 
در آنجا بیشتر یافت می شود، رایج است.

هنر خراطی از تراش و شکل بخشیدن 
به چوب در اثر حرکت دورانی دستگاه 
خراطی حاصل می شــود و پس از آن 
خلق یک شــی زیبا و شکیل از چوب 
بســتگی به ذوق و هنر دســت استاد 
این رشته دارد که چگونه از دل چوبی 
خشک و سخت سازه ای بی  مثال پدید 
می آورد. در همین راســتا وارد کارگاه 
خراطی اســتاد سعید آذگون می شویم 
که با دستانی جادویی از چوب درختان 
اشــیا متنوع و بســیار زیبایــی ظاهر 

می کند.

لطفا خودتان را معرفی کنید و   ë
رشته شما چیست؟

اینجانب ســعید آذرگون هستم، متولد 
۱۳۶۳ و دارای مــدرک تحصیلی کار 
و  دانــش در رشــته خراطــی چوب و 

هنر های تجسمی هستم.

ë چه مدت اســت مشغول به این 
حرفه هستید؟

به مدت ۲۳ ســال است که مشغول به 
کار در رشته خراطی روی چوب هستم.

ë هنر خراطی چیست؟
هنر خراطــی چوب عبارت اســت: از 
شــکل بخشــیدن و تراش چــوب در 
حرکت دورانی دستگاه خراطی و البته 
مابقی اثر بســتگی به نوع هنر شخص 

دارد. خراطــی از جمله صنایع دســتی 
محسوب می شود و رشته خراطی یکی 
از قدیمی ترین صنایع چوب ایران نیز به 

شمار می رود.

ë خراطی شــامل چــه صنایعی 
می شود؟

در این صنعت اشــیایی مانند کارهای 
هنری مثل پایه آباژور، صندلی، ظروف 
و نرده و سایر تزئینات منزل نیز ساخته 
می شــود. صنایع تراش فلز و ابزار آلات 
و صنایع چوبی، صنایع رنگ و رزین نیز 

به این هنر آمیخته هستند.

ë چگونه این هنر را فراگرفتید؟
در وهلــه اول بیشــتر به خاطر عاقه 
شخصی خودم وارد این حرفه شدم و از 
طریق اداره فنی حرفه ای و نیز شرکت 
در دوره  هــای مختلــف از آموزش های 
لازم بهره مند شدم. و در وهله دوم این 
حرفه را به شغل خودم تبدیل کردم و 
با شوق خلق هنر و لطف خداوند متعال 
اکنون ۲۳ سال است که این هنر دستی 

را ادامه می دهم.

موفقیت  برای  آموزش  فقط  آیا   ë
در کار خراطی کافی است؟

برای موفقیــت در این کار و هنر حتماً 
بایــد آموزش های لازم در این زمینه را 
بگذرانیم که به مــرور زمان تجربه نیز 
حاصل می شــود و با تجربه و ممارست 
بیشــتر ســطح کاری هنری قطعا بالا 

می رود.

ë آیــا کارگاهی بــرای آموزش 
دارید؟چه تعداد هنرجو دارید؟

بلــه در حــال حاضــر کارگاه خراطی 

اینجانب فعــال و دایر اســت و نیز به  
خاطــر کرونــا و محدودیتهایی فضا و 
مــکان آموزش مجازی هــم داریم که 
تعداد هنرجویان مجازی ۳ نفر و تعداد 
هنرجویان ماهانــه و حضوری ۱۵ نفر 

هستند.

ë فروش محصولات شــما چگونه 
است؟

فــروش محصــولات مــا بیشــتر از 
طریق فضــای مجازی و یــا از طریق 
فروشگاه های  رشــته،  این  کارگاه های 
عرضه صنایع دستی خراطی و تزیینات 

صنایع دستی هستند.

ë راه انــدازی یک کارگاه کوچک 
نیاز  اعتبار  میــزان  چه  خراطی 

دارد؟
راه اندازی یــک کارگاه کوچک خراطی 
حداقــل به ۸۰ میلیون تومــان اعتبار 
نیاز دارد اما تاکیــد می کنم جوانان ما 
با تــاش و پشــتکار در همین کارگاه 
می توانند درآمد داشــته باشند و امرار 

معاش کنند.

ë مواد اولیــه این صنعت از کجا 
تامین می شود؟

مواد مــورد اســتفاده در هنر خراطی 
چوب است که از بازار چوب و یا چوب 
جنگل های اطراف استان تهیه  می شود. 
چوب مورد استفاده ما چوب قطع شده 
و خشک است مانند مانند چوب درخت 
کهور، کیکم و درخت سیب است و نیز 
می توان از چوب تمام درخت های میوه 

در کار خراطی استفاده کرد.

ë برای جوانان علاقمندان به این 

حرفه چه توصیه ای دارید؟
توصیه من بــه جوانان و عاقمندان به 
این رشته این اســت که بدانند حتما 
باید با عاقه و کسب آموزش های لازم 
وارد این حرفه شوند و اگر تاش کنند 
و به طور کامل آمــوزش ببینند حتما 
می توانند خــراط کار ماهــر و خاقی 
بشوند. مساله مهمتر اینکه صنایع دستی 
با درآمدزایی همراه است و می توان به 
عنوان یک شــغل و برای تامین معاش 

خود و خانواده به آن تکیه کرد.

ë کیفیت محصولات شــما به چه 
چیزی بستگی دارد؟

فــارغ از نوع چوب کیفیــت کار ما به 
نــوآوری و به روز بودن خلــق آثار نیز 

بستگی دارد.

ë مشــکلات و موانع در کار شما 
چیست؟

بزرگترین مشکل بنده و اکثر هنرمندان 
صنایع دستی در زمینه بیمه هنرمندان 
اســت زیرا این صنعــت دارای خطر و 
ریســک زیادی برای بدن است و حتما 

نیازمند صــد درصدی بیمه هنرمندان 
در  امیدوارم مســئولین  که  هســتیم 
بیمه هنرمندان بیشتر همت  خصوص 

کنند.

ë چــه انتظاری از مســئولین و 
دستگاه های متولی به ویژه اداره کل 
و  گردشــگری  میراث فرهنگی، 

صنایع دستی استان دارید؟
در درجــه اول از همــکاری و تــاش 
مدیرکل و همه دست اندرکاران اداره کل 
میراث فرهنگی استان تشکر می کنم و 
انتظار دارم مسئولین ما از بنده و همه 
هنرمندان حمایت کنند و این صنعت را 
به نحو احسن معرفی کنند و گسترش 

دهد.

ë آیــا در پایان ســخن یا حرف 
ناگفته ای دارید؟

حرف خاصی ندارم جز تحت پوشــش 
قرار گرفتن همــه هنرمندان زیر چتر 
بیمه و از تاش و وقتی که شــما برای 
معرفــی هنرمندان اســتان لرســتان 

می گذارید هم تقدیر و تشکر می کنم.

مصاحبه با استاد سعید آذرگون هنرمند رشته خراطی:

خراطی؛ جادوی هنر بر جنس چوب
 گفتگو: نرگس سپه وند 

بانك مســكن همزمان با هشــتاد و ســومین 
ســالگرد تاســیس خود و جهت رفــاه حال 
مشتریان و احاد اقشار جامعه خدمات متنوعی 

را ارائه می دهد.
بانك مســكن همزمان با هشــتاد و ســومین 
ســالگرد تاســیس خود و جهت رفــاه حال 
مشتریان و احاد اقشار جامعه نسبت به معرفي 
دو محصول جدید با شرایط ویژه و خاص نموده 
اســت كه جهت استفاده و انتفاع همكاران آن 

مجموعه محترم به اطاع مي رسد.

الف( حساب ۶ ماهه ممتاز یلدا
افتتاح سپرده سرمایه گذاري ممتاز كوتاه مدت 
ویژه ۶ ماهه طرح یلدا به شــرح ذیل میسّــر 

گردید:
۱- حداقل مبلغ جهت افتتاح حساب، تخصیص 
ســود و تعلــق اوراق ممتــاز براي اشــخاص 
حقیقي و حقوقي به ترتیب ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ و 

۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مي باشد.
۲- نرخ سود علي الحســاب سپرده ۱۵ درصد 
)سالانه( مي باشد كه به صورت ماهانه پرداخت 

مي گردد.
۳- همچنین ماهانه عاوه بر ســود ۱۵ درصد 
اوراق قابل فروش در شــعب بانك مســكن و 
همچنین در بــورس با ضریب تخصیص اوراق 
ممتاز ۳۵ درصد )ســالانه( به حســاب تعلق 

خواهد گرفت.
۴- در صــورت كاهش موجودي حســاب از 
حداقل هاي تعیین شــده، سپرده مذكور فسخ 

خواهد گردید.
۵- بــه دارندگان ســپرده فوق، برگ رســید 
ســپرده ســرمایه گذاري كوتاه مدت ویژه اعطا 

مي گردد.
۷- افتتــاح حســاب در گام نخســت صرفاً تا 
پایان دي ماه ســال جاري، میسّر خواهد بود 
و در صورت تمدید مراتب اطاع رساني خواهد 

گردید.

ب( طرح تسهیلاتي مانا
در این ســپرده، مشــتري نســبت به افتتاح 
ســپرده  ســرمایه گذاري كوتاه مدت عادي )با 
قابلیــت واریز و برداشــت( بــا حداقل مبلغ 
۱۰۰ میلیون ریال و نرخ ســود علي الحساب، 
۱ درصــد )ســالانه( اقدام مي نمایــد. پس از 

ســپري شــدن یك دوره   انتظار تعیین شده 
حداقل یك ماهه، سپرده گذار مي تواند نسبت 
به دریافت تســهیات تا سقف  ۵۰۰ /۱ میلیون 
ریال با ضریب برابري ۴ برابر متوسط موجودي 
مكتسبه طي دوره  مزبور با نرخ سود ۱۷ درصد 
در قالب عقد مرابحه )عام( اقدام نماید. بدیهي 
اســت كاهش مانده حســاب به كمتر از مبلغ 
۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منجر به فســخ حساب 
مي گــردد. مطابق با این طــرح، متقاضي باید 
قبل از اخذ تســهیات، حداقل یك پنجم )۲۰ 
درصد( مبلغ اصل تســهیات درخواستي خود 
را به عنوان بخشــي از وثایق بانك در حساب 
»مانا« تا انتهاي دوره بازپرداخت تودیع نماید.

پوسترها و طرح هاي تبلیغاتي پیوست همین 
نامه مي باشد

ســولات  بــه  پاســخگویي  تلفــن 
روابــط  ۰۶۶۳۳۳۳۴۷۲۰و۰۶۶۳۳۳۳۱۶۲۰ 

عمومي بانك مسكن استان لرستان

هشتاد و سومين سالگرد تاسيس بانک مسکن
 سرمایه گذاری ممتاز  طرح یلدا



دكتر دلفان سرپرست  دانشگاه علوم پزشكي 
اســتان لرستان با ســیدحمیدرضا كاظمي 
نماینــده مــردم شهرســتان هاي پلدختر، 
معمــولان وشهرســراب حمــام در مجلس 

شوراي اسامي  دیدار و گفت و گو كرد.
درنشســتي كه بــا حضور دكتــر  فرهادي 
معــاون توســعه ومدیریت منابع دانشــگاه 
وروســاي  بهداشــت،  شــبكه  مدیــران  و 
پرستاري  مركزبهداشت،بیمارستان،دانشكده 
واورژانس ۱۱۵ و درمان وبرخي مســئولین 
واحدهاي ســتادي این شهرســتان صورت 
گرفت،فرصت ها، موانع و مشــكات را مورد 
بررسي قرار داده و پس از بحث و تبادل نظر، 

در خصوص بكارگیري راه كارهاي مناســب، 
تصمیم گیري هایي صورت گرفت.

 ســید حمید رضا كاظمي بــه صورت كلي 
براساس نیازسنجي حوزه سامت شهرستان 
گزارشــي ارائــه كردنــد و از دكتردلفــان  
خواســتند كه باتوجه به سیل ۹۸ كه باعث 
ازبیــن بردن بســیاري از زیرســاخت هاي 
این شهرســتان شــده  اســت ، انتظارمي 
رودبامشــكات بهداشــت و درمان ازجمله 
آمبولانس  وتامین  متخصص  كمبودپزشكان 
وپرداخــت بخشــي ازبدهي هــاي دارویي 
باشــبكه بهداشــت ودرمان این شهرستان 

مساعدت لازم صورت بگیرد.

دكتردلفــان گفــت: باتوجــه بــه موقعیت 
خاص پلدخترنیازمندیهاي حوزه بهداشــت 
ودرمــان ازجمله كمبودپزشــكان اورولوژي 
ونورولوژي،مانــدگاري وتخصیــص امكانات 
رفاهي منازل ســازماني پزشــكان درالویت 

قرارمي دهیم
 در ادامــه ، دكتردلفــان بــه اتفاق  ســید 
حمیدرضا كاظمي و دكتر فرهادي وروساي 
شبكه بهداشت ودرمان ازدانشكده پرستاري 
وبیمارستان بازدید وازنزدیك درجریان پروژه 
هاي درحال ساخت وتكمیل آنها قرارگرفت 
همچنین تصمیماتي در راســتاي حل این 

مشكات وارتقاء خدمات دهي گرفته شد.

دراین ســفركه به منظوربررســي مشكات 
همراه  بــه  وآموزشــي  درماني  بهداشــتي 
دكترفرهادي معاون توســعه مدیریت منابع 
پلدخترصورت  دفترنماینــده  در  دانشــگاه 
گرفت، ابتدا مدیران شــبكه، روســاي مركز 
واورژانس ۱۱۵گزارش  بیمارستان  بهداشت، 
مبســوطي درخصوص مســائل و مشكات 
مالي نســبت به تكمیــل و تجهیز مراكز كه 
دردهه فجر آماده بهره برداري هســتندارائه 
_L D R( MRI (ودرادامه ازبلوك زایمان
پرستاري  دانشــكده  بیمارســتان_خوابگاه 
وتســریع  درروندتكمیل  بازدیدوتصمیماتي 

پروژه هاي درحال ساخت گرفته شد.
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